
 

UCHWAŁA Nr 133/2022 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2022  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, zmienionej uchwałą nr XLIX/327/2022 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XLIX/330/2022 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Powiat 

Szczecinecki na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 41.548,01 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2022 rok o kwotę 41.548,01 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat ogółem 

o kwotę 28.270,00 zł, w tym: 

a) o kwotę 5.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomościami Skarbu Państwa przez JST, działanie 4.4.1.3.W Zarządzanie 

i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego - 

zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 292/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 

i poz.1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 sierpnia 2022 r.

Poz. 3412



b) o kwotę 22.670,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Komend Powiatowych 

i Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w województwie zachodniopomorskim, w tym 

uzupełnienie podwyżek uposażeń - zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego 

nr 293/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., 

2) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

4.950,00 zł przyznanych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, działanie 20.1.3.1.W Opłacanie 

i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione - 

zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 299/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., 

3) z otrzymania środków w kwocie 18.228,01 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości, artykułów medycznych i wyposażenia oraz zapewnienie transportu do miejsca 

zakwaterowania dla uchodźców z Ukrainy,   

4) z przesunięć wydatków między paragrafami budżetu, 

5) z przeniesienia wydatków z rezerwy oświatowej w kwocie 65.542,25 zł, w tym:  

a) 34.542,25 zł na dofinansowanie zadania „Człowiek – jego miejsce i rola w środowisku - 

edukacja ekologiczna w Centrum Edukacji Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku – 

edycja 2022”, 

b) 13.000,00 zł na dofinansowanie remontu i wyposażenia pracowni chemicznej w I LO im. Ks. 

Elżbiety w Szczecinku, 

c) 18.000,00 zł na wkład własny do zadania pn.: „Poprawa stanu bazy sportowej Centrum 

Edukacji Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku poprzez zakup dwóch łodzi 

żaglowych klasy OPTYMIST – regatowy”.  

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą      157.939.138,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       133.113.425,62 zł 

b) dochody majątkowe         24.825.712,82 zł 

2) wydatków ogółem kwotą                175.265.420,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 130.322.214,48 zł 

b) wydatki majątkowe                   44.943.206,23 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 17.326.282,27 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 8.785.859,87 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.540.422,40 zł.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3412



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 991 358,98 5 996 958,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 991 358,98 5 996 958,98

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

287 032,00 292 632,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 031 655,27 7 072 553,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 864 366,00 5 887 036,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 742 636,00 5 765 306,00

Pozostała działalność 1 050 529,27 1 068 757,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050 529,27 1 068 757,28

851 Ochrona zdrowia 3 048 200,00 3 043 250,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 048 200,00 3 043 250,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 048 200,00 3 043 250,00

157 897 590,43 157 939 138,44

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 133/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 21 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

5 600,00

70005 5 600,00

5 600,00

40 898,01

75411 22 670,00

22 670,00

75495 18 228,01

-4 950,00

Razem: 41 548,01

18 228,01

-4 950,00

85156 -4 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 396 992,98 1 402 592,98

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 396 992,98 1 402 592,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 170 953,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 14 046,72

4300 Zakup usług pozostałych 301 371,00 300 971,00

4480 Podatek od nieruchomości 107 000,00 113 000,00

750 Administracja publiczna 16 904 586,61 16 904 586,61

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 599 565,00 599 565,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 600,00 330 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 849 850,27 7 890 748,28

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 162 561,00 6 185 231,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 073 406,67 4 096 076,67

Zarządzanie kryzysowe 322 760,00 322 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 538,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 323,00 147 861,00

Pozostała działalność 1 050 529,27 1 068 757,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 739,63 43 988,65

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 022 789,64 1 023 884,75

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 345,88

758 Różne rozliczenia 640 478,57 574 936,32

Rezerwy ogólne i celowe 540 512,91 474 970,66

4810 Rezerwy 540 512,91 474 970,66

801 Oświata i wychowanie 52 413 985,98 52 426 985,98

Technika 20 257 670,00 20 257 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 538,00 349 538,00

4270 Zakup usług remontowych 283 090,00 258 090,00

4430 Różne opłaty i składki 53 900,00 53 632,00

Licea ogólnokształcące 14 212 989,73 14 226 257,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 494,00 262 494,00

25 000,00

-268,00

80120 13 268,00

19 000,00

-65 542,25

-65 542,25

13 000,00

80115 -268,00

75495 18 228,01

-25 000,00

538,00

1 095,11

345,88

75411 22 670,00

75818 -65 542,25

75421 0,00

462,00

-462,00

0,00

16 249,02

1 000,00

-1 000,00

40 898,01

70005 5 600,00

22 670,00

-953,28

-400,00

6 000,00

953,28

75075 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 133/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 21 lipca 2022 r.

Rozdział Zmiana

5 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4270 Zakup usług remontowych 166 489,00 154 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 620,38 252 620,38

4430 Różne opłaty i składki 40 950,00 41 218,00

Pozostała działalność 4 052 983,25 4 052 983,25

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 395,00 2 399,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358,00 354,00

851 Ochrona zdrowia 12 765 150,00 12 760 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3 048 200,00 3 043 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 048 200,00 3 043 250,00

852 Pomoc społeczna 11 391 596,00 11 391 596,00

Domy pomocy społecznej 9 337 996,00 9 337 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 548 050,00 5 489 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 920,00 87 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 734 116,76 5 734 116,76

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 477 000,00 477 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 199 179,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 400,00 15 220,81

4300 Zakup usług pozostałych 36 450,00 35 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 1 400,00

Pozostała działalność 818 108,97 818 108,97

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 128 127,35 93 499,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 611,65 16 500,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 84 453,02 75 953,02

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 904,98 13 404,98

4307 Zakup usług pozostałych 236 975,26 280 103,41

4309 Zakup usług pozostałych 41 824,74 49 435,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 390 387,00 18 442 929,25

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 338 595,00 1 391 137,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 34 092,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 9 150,25

4300 Zakup usług pozostałych 52 900,00 74 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00

175 223 872,70 175 265 420,71

21 300,00

41 548,01

-1 500,00

7 610,85

52 542,25

85407 52 542,25

600,00

2 592,00

8 150,25

-6 110,85

-8 500,00

0,00

2 500,00

43 128,15

179,19

-179,19

-600,00

-34 628,15

0,00

85395 0,00

-58 250,00

7 000,00

51 250,00

4,00

85321 0,00

-4 950,00

85156 -4 950,00

0,00

6 000,00

268,00

80195 0,00

-4,00

18 000,00

Razem:

Rozdział Zmiana
80120 -12 000,00

-4 950,00

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3412


		2022-08-02T11:56:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




